FUABC – REDE ASSIST. DA SUP. TEC. DE SAUDE, R. Suíça, 95 – PQ das Nações - CEP:09210-000
Santo. André - SP.

Fone/Fax: (11) 4997-2498 - www.fuabc.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

FUNDAÇÃO DO ABC contrato São Mateus

EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO DA PROVA E CONVOCAÇÃO PARA

A DINÂMICA/ ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC contrato São Mateus torna público o resultado da inscrição para

realização da prova objetiva do Processo Seletivo Interno para o cargo de Supervisor
Administrativo.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Dinâmica/ Entrevista com RH deverão comparecer no

local indicado com 5 minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo.

2. Todos os candidatos devem levar um currículo atualizado contendo a descrição da atual

atividade.

3. Todos os candidatos devem levar o certificado de conclusão ou a declaração que está cursando

o nível superior. Não apresentar o certificado ou a declaração irá desclassificar o candidato

deste processo seletivo.

4. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

Data da dinâmica/ entrevista: 03/ 02/ 2023 (sexta-feira)

Horário: 09h00

Local: Sede Administrativa

Endereço: Rua Suiça, 95 – Parque das Nações em Santo André

CANDIDATOS HABILITADOS

MATRICULA NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

DINÂMICA/
ENTREVISTA COM

RH

2260 ELIANE GARCIA DOS SANTOS BINDER 9,67 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

481 EUNICE SANTANA DE JESUS NUNES 7,67 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

265 LIVIA DAIANE EL SARLI DE OLIVEIRA 7,67 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

388 THAILLA CRISTINA VIEIRA DE MELO 7,67 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

2409 TIAGO LUIS CAPELARI 7,67 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

2949 DOUGLAS LOPES DE MENDONCA 7,33 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

2546 LAIS CAETANO ALVES 7,33 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

2033 SANDRA FRANCOSO ROSENO LIRA 7,33 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

1034 ALINE ARAUJO RODRIGUES 7,00 HABILITADO 03/02/23 às 09h00

http://www.fuabc.org.br/

FUABC – REDE ASSIST. DA SUP. TEC. DE SAUDE, R. Suíça, 95 – PQ das Nações - CEP:09210-000
Santo. André - SP.

Fone/Fax: (11) 4997-2498 - www.fuabc.org.br

CANDIDATOS DESABILITADOS

MATRICULA NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

2017 ADRIANA CAVALCANTE PEREIRA 3,67 DESABILITADO

3040 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 5,00 DESABILITADO

1870 ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA 4,67 DESABILITADO

334 ALINE DOS SANTOS 6,67 DESABILITADO

599 ALINE LIMA SCHETTINI BARRETO 5,33 DESABILITADO

1508 ALINE MARIA BISPO DA SILVA 4,67 DESABILITADO

1404 ALINE MARTINS DA SILVA 5,67 DESABILITADO

3060 ALINE REGINA ANDRADE NEVES FERREIRA 3,33 DESABILITADO

1978 AMANDA CRISTINA FERREIRA 6,00 DESABILITADO

2506 AMANDA DE SOUZA ROQUE - DESABILITADO

2338 AMANDA FERREIRA DA SILVA 3,67 DESABILITADO

2402 ANA CHEILA NERES SOARES 6,67 DESABILITADO

1558 ANA CLAUDIA MONTEIRO REZENDE CORREA 6,33 DESABILITADO

1754 ANA PAULA BALBINO ROMANO 6,67 DESABILITADO

2029 ANDREIA PEREIRA MONTEIRO - DESABILITADO

2982 ARIANE FERREIRA DE SA SOARES 5,33 DESABILITADO

2760 BEATRIZ TORRES DE LIMA DA SILVA 4,33 DESABILITADO

2354 BRUNO CORREIA MILANI 5,33 DESABILITADO

2394
CAEDLA MARIA DE ALBUQUERQUE RODRIGUES
COSTA 5,67 DESABILITADO

2406 CAROLINA DOS REIS DE ARO 6,33 DESABILITADO

340 CELIA REGINA LOPES 6,33 DESABILITADO

1392 CINTIA PESSOA BARBOSA 5,33 DESABILITADO

1535 CLAUDIO JOSE VALERO PECEGUEIRO 4,67 DESABILITADO

2289 CRISTINA LUIZA DE CAMPOS 4,67 DESABILITADO

258 DANIELA DORADOR ASCENCIO PALMIERI 4,33 DESABILITADO

341 DANIELE FERNANDES SANTANA COLTRI 4,33 DESABILITADO

400 DANILO PAULO DA SILVA DE SOUZA 2,67 DESABILITADO

2555 DENISE DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 6,00 DESABILITADO

1858 DENISE FILIPIM 5,00 DESABILITADO

1981 DEYZE DAZAYEL OLIVEIRA DE SOUSA 5,67 DESABILITADO

219 EDSON CHAVES DE CARVALHO - DESABILITADO

108 ELIANE FERREIRA DA SILVA 5,33 DESABILITADO

1386 ELISANGELA TEIXEIRA CAMARGO 5,67 DESABILITADO

2366 EVERTON VICENTE DE PAULO DE OLIVEIRA - DESABILITADO

573 FABIANA APARECIDA ILO 3,33 DESABILITADO

851 FABIANA DA SILVA SOUZA 4,67 DESABILITADO

18 FERNANDA NASCIMENTO SILVA 5,00 DESABILITADO

727 FERNANDA RODRIGUES DE JESUS 5,00 DESABILITADO

1348 FLAVIA DE OLIVEIRA SOUTO 4,00 DESABILITADO

2455 FRANCIELE ESTEVES VIEIRA 5,67 DESABILITADO

1341 GABRIELE CALIXTO MOREIRA 6,00 DESABILITADO

2368 GILDELIA VIANA MEIRA 4,33 DESABILITADO

136 GISELLE GOMES RODRIGUES 6,00 DESABILITADO

1344 GISLENE GONCALVES DA SILVA 5,33 DESABILITADO

1666 GUSTAVO DE ALMEIDA JORGE E SENE 4,33 DESABILITADO

http://www.fuabc.org.br/

FUABC – REDE ASSIST. DA SUP. TEC. DE SAUDE, R. Suíça, 95 – PQ das Nações - CEP:09210-000
Santo. André - SP.

Fone/Fax: (11) 4997-2498 - www.fuabc.org.br

763 ILANA PEREIRA DE ANDRADE 5,00 DESABILITADO

662 IRIS LEISA LEITE 6,33 DESABILITADO

730 ISABELLE FRANCYNE MACHTURA DA SILVA 4,00 DESABILITADO

2363 ISLANE PEREIRA DE OLIVEIRA 5,67 DESABILITADO

399 IVANA LEITE DOS SANTOS 2,33 DESABILITADO

2287 IZABEL NOVAIS DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

2508 JACQUELINE ANDRADE BARBOSA - DESABILITADO

2571 JAQUELINE DE ALMEIDA GOES 6,00 DESABILITADO

3091 JAQUELINE FAGUNDES ROCHA 5,00 DESABILITADO

1560 JAQUELINE MEDES DE ALMEIDA 6,33 DESABILITADO

2317 JESSICA APARECIDA SILVA - DESABILITADO

2445 JOAO PEDRO PANHOZZI VIANA 6,33 DESABILITADO

1980 JULIO CESAR FERRAZ DE OLIVEIRA - DESABILITADO

3075 KAROLINE FARIAS SOUZA 5,33 DESABILITADO

468 LAIANE SOARES ROCHA LEITE 3,67 DESABILITADO

1121 LAIS FIGUEIREDO AUGUSTO SANTOS - DESABILITADO

3071 LARISSA NASCIMENTO ALVES - DESABILITADO

2345 LILIANE MARQUES DA SILVA 4,67 DESABILITADO

1807 LUCIA OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA - DESABILITADO

3063 LUCICLEDE NUNES SOUSA 3,33 DESABILITADO

1349 LUCIENE MOURA DE ARAUJO 5,33 DESABILITADO

455 LUCINEA RODRIGUES DA SILVA 3,00 DESABILITADO

2981 MARCO ANTONIO LIPPI 5,00 DESABILITADO

1825 MARCOS HENRIQUE DE SOUSA CAPARROZ 5,67 DESABILITADO

837 MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS LARANJA 4,67 DESABILITADO

95 MARIA AURIA DE SOUZA 4,33 DESABILITADO

52 MARIA SILVA DE OLIVEIRA RISSETO 5,33 DESABILITADO

1362 MARILENE FERREIRA BALEEIRO - DESABILITADO

178 MICHELL LESSA DE FREITAS 4,00 DESABILITADO

550 PRISCILA FERNANDES DOS SANTOS 5,67 DESABILITADO

515 PRISCILA PEREIRA BARROS 4,33 DESABILITADO

686 REGIANE DUTRA FONTES 4,00 DESABILITADO

1350 ROSILAINE BORGES DA CRUZ 6,67 DESABILITADO

583 ROSIMEIRE CASTRO DOS SANTOS 4,00 DESABILITADO

589 SANDRA SANTANA DE SOUZA 3,33 DESABILITADO

1826 SILMARA DE OLIVEIRA SOUZA DE GOES 3,67 DESABILITADO

2257 STEFANIE BARBOSA LOPES 5,00 DESABILITADO

601 THAYNARA ANGELICA PEREIRA LIMA 4,33 DESABILITADO

2353 VALERIA CRISTINA MARCONDES SILVA 6,00 DESABILITADO

1360 VERONICA MATOS FERREIRA 5,00 DESABILITADO

541 VIVIANE SILVA DE SOUSA PAVAN 4,00 DESABILITADO

1271 WILLIAM NOGUEIRA DA SILVA LOUREIRO 3,67 DESABILITADO

2256 WILSON ANTUNES RODRIGUES JUNIOR 6,33 DESABILITADO

São Paulo, 01 de fevereiro de 2023.

http://www.fuabc.org.br/